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Ellendérzési statuszok
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idépontja:
Statuszvaltozas
idépontja:
Statuszvaltozas
idépontja
Statuszvaltozas
idépontja
Statuszvaltozas
idépontja

2017.07.31. 14:32

2017.07.31. 14:32

2017.07.31. 14:32

2017.07.31. 14:32




Adatszolgaltato:

Adatszolgaltato torzsszam:
Adatszolgaltatdo GIRO kaéd:

Kaldé

Kild6 térzsszam:
Kildé GIRO kod:
Vonatkozasi idészak:

Nem pénziigyi vallalatok tajékoztatéo mérlegadatai

Févarosi Vizmivek Zrt.
10898824

Févarosi Vizmivek Zrt.
10898824

2017.04.01. - 2017.06.30.

TAJ Tdjékoztato altalanos, nem konszolidalt, kiilféldi fioktelepekkel egyiittes mérlegadatok (millié Ft-ban)

Sorszam

Sorkéd

Megnevezés

Adatok a
targynegyedév végén

a

1 TAJO1
2 TAJO2
3 TAJO3
4 TAJO4
5 TAJOS
6 TAJO6
7 TAJO7
8 TAJO8
9 TAJO09
10 TAJ10
11 TAJ11
12 TAJ12
13 TAJ13
14 TAJ14

Befektetett pénzlgyi
eszk6zok dsszesen
Tartos részesedések
(részesedési
viszonyban lévé
vallalkozasokban is)

Tartésan adott
kolcsonok (részesedési
viszonyban allé
vallalkozasokkal
szemben is)

ebbdl kiilfélddel
kapcsolatos tartésan
adott kdlcsonok

Kovetelések 6sszesen

Kovetelésként
elszamolt adott
elélegek

Kovetelések
aruszallitasbol és
szolgaltatasnyujtasbol
(részesedési
viszonyban allé
vallalkozasokkal
szemben is)

ebbdl kilfélddel
kapcsolatos vevé
kovetelések

Rovid lejaratra adott
kolcs6nok (részesedési
viszonyban allé
vallalkozasokkal
szemben is)

ebbdl kiilfoldre
nyujtott rovid lejaratu
kolcsonodk
Pénzeszkdzdk
Osszesen
Pénztari készpénz
allomanya (forint,
valuta egydtt)
Hatrasorolt
kotelezettségek
Osszesen
Hosszu lejaratu
kotelezettségek
Osszesen

300

116

184

3706

29

2940

17|

102

57

3427

102179




15

16

17

18

19

20

21

22

23
24

25

26

TAJ15

TAJ16

TAJ17

TAJ18

TAJ19

TAJ20

TAJ21

TAJ22

TAJ23
TAJ24

TAJ25

TAJ26

Kulfoldrél felvett
hosszu lejaratu hitelek,
kolcsonok
Rovid lejaratu
kotelezettségek
osszesen
Vevoékidl kapott
elélegek
Kotelezettségek
aruszallitasbol és
szolgaltatdsnyujtasbol
(részesedési
viszonyban allé
vallalkozasokkal
szemben is)

ebbdl kilfélddel
kapcsolatos szallitoi
kotelezettségek
Jegyzett t6ke

Visszavasarolt sajat
részvény, részesedés
névértéken

Toketartalék
Eredménytartalék
Egyéb tartalékok és
tékeelemek

Evkozi (elézetes)
eredmény (éven belil
halmozott, osztalékkal
egylitt)

Evkozi (el6zetes) sajat
téke
(20+22+23+24+25)

4215

133

1143

7978

4990

376

13344




